

Skovgaard & Co A/S

Eliasgade 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 04 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovgaard & Co A/S Eliasgade 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 04 66 46
	Stiftet: 8. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Skovgaard, Formand Sara Madeleine Skovgaard Mikkel Skovgaard
Direktion	Mikkel Skovgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Nanooq Ejd. ApS, København
Associerede virksomheder	Wingstad ApS, København Stanfeld ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar. Heruover udøve konsulentbistand og anden rådgivning, drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646.136 kr. mod 575.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.680 kr. mod 483.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	646.136	575.558
1 Personaleomkostninger	-408.206	-304.823
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.179	0
Resultat før finansielle poster	232.751	270.735
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-74.787	275.032
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	151.884	12.647
Andre finansielle indtægter	45.656	0
Øvrige finansielle omkostninger	-156.106	-14.603
Resultat før skat	199.398	543.811
Skat af årets resultat	-29.718	-60.720
Årets resultat	169.680	483.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.075.047	85.660
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.144.727	397.431
Disponeret i alt	169.680	483.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.861	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.861</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.276.931
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>213.512</u>	<u>35.628</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.512</u>	<u>1.312.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.373</u>	<u>1.312.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.151	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.770	155.918
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>13.368</u>	<u>82.738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.289</u>	<u>238.656</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.666.988</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.666.988</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.017</u>	<u>622.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.067.294</u>	<u>861.070</u>
	Aktiver i alt	<u>2.312.667</u>	<u>2.173.629</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		162.512	1.237.559
Overført resultat		1.114.916	-29.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.877.428</u>	<u>1.707.748</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		898	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>898</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		64.593	30.720
Anden gæld		369.748	435.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.341	465.881
Gældsforpligtelser i alt		<u>434.341</u>	<u>465.881</u>
Passiver i alt		<u>2.312.667</u>	<u>2.173.629</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.237.559	-29.811	0	1.707.748
Resultatandel	0	-1.075.047	1.144.727	100.000	169.680
	500.000	162.512	1.114.916	100.000	1.877.428

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.053	209.737
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.799
Personaleomkostninger i øvrigt	111.313	93.287
	408.206	304.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.226.931	1.151.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.439	275.032
Årets tilbageførsler på afgang	-946.492	0
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2018	0	1.226.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.276.931
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nanooq Ejd. ApS	København	100 %

Nanooq Ejd. ApS er ophørt, og kapitalandelen er overført til koncernmellemværende, hvorfra provenue frigives i 2019.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>51.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	10.628	-2.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>151.884</u>	<u>12.647</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>162.512</u>	<u>10.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>213.512</u>	<u>35.628</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skovgaard & Co A/S
Wingstad ApS, København	50 %	88.471	17.216	44.236
Stanfeld ApS, København	26 %	651.062	151.827	169.276

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
